АДМИНИСТРАЦИЯ[image: image1.png]

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 04   февраля 2019 года                                                                         №   27
О внесении изменений в базу данных Федеральной

информационной адресной системы (ФИАС)
     По результатам инвентаризации, проведенной администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного воздействия при ведении государственного адресного реестра», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Федеральную информационную адресную систему отсутствующие данные по адресам согласно Приложения 1.

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию
Глава городского поселения:                                                            В.Н. Недорезов
                                                                                     Приложение 1
                                                                к постановлению

от « 04 »  февраля   2019 года №  27
СПИСОК ОБЪЕКТОВ

                              подлежащих добавлению в базу данных   ФИАС

	№

п/п
	         Адрес объекта адресации, подлежащего добавлению

	1.
	Российская Федерация, Костромская область, Красносельский муниципальный  район, городское поселение посёлок Красное-на-Волге, пгт. Красное-на-Волге, ул. Мелиоративная, д.11А

	2.
	Российская Федерация, Костромская область, Красносельский  муниципальный район, городское поселение посёлок Красное-на-Волге,  пгт. Красное-на-Волге, ул. Писанова, д.5А

	3.
	Российская Федерация, Костромская область, Красносельский  муниципальный район, городское поселение посёлок Красное-на-Волге, пгт. Красное-на-Волге, ул. Советская, д.71Д